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Wyjaśnienia do SIWZ Remont Ośrodka Zdrowia w Ściechowie
 W związku z zapytaniem oferenta dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont Ośrodka Zdrowia w Ściechowie” podaje się do wiadomości następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Pozycja 7, 8 dotyczy wywozu gruzu, czy Zamawiający przewiduje utylizację gruzu na własny koszt, czy należy ją wycenić jako wycenę własną i dodać jako dodatkową pozycję do przedmiaru robót?

Odpowiedź:

W kosztach wywozu należy wliczyć utylizację – składowanie gruzu.

Pytanie 2

Pozycja 13 akcesoria do pokryć dachowych – wentylacja okapu. Co zamawiający zamierza zamontować,  grzebień wentylacyjny okapu, czy kratkę wentylacyjną okapu?

Odpowiedź:

Należy wpisać „0” – pozycja do usunięcia.

Pytanie 3

Pozycja 16 blachodachówka z blachy powlekanej – elementy wykończeniowe – wiatrownice szczytowe łącznie z wymianą deski wiatrowej. Czy deskę wiatrową należy dopisać do materiału jako osobną pozycję? Prosimy o podanie wymiarów i parametrów deski wiatrowej.

Odpowiedź:

W kosztach należy uwzględnić robociznę oraz materiały, deska wiatrowa szer. 18 cm gr. 25 mm na całej długości.

Pytanie 4

Pozycja 19 prosimy o podanie wymiarów i parametrów okna dachowego.

Odpowiedź:

Należy wpisać „0” – Zamawiający rezygnuje z montażu okna.

Pytanie 5

Pozycja 20, 21 rynny dachowe, rury spustowe z blachy powlekanej, są wycenione z pozycji KNR 0-15II 0528-04 rynny dachowe z PCV półokrągłe o śr. 15,0 cm, KNR 0-15II 0529-03 rury spustowe z PCV o śr. 10,0 i 11,0 cm, czy można zmodyfikować zawartość tych pozycji dostosowując je do blachy powlekanej?

Odpowiedź:

Można zmodyfikować zawartość tych pozycji dostosowując je do blachy powlekanej.

Pytanie 6

Pozycja 25 KNR-W 4-01 0346-06 rozebranie ścianek z bloczków lub płyt z betonu komórkowego o grubości do 15 cm na zaprawie cementowo – wapiennej jest określona jako rozebranie ścianek z płyt G-K, czy rozbiórka ma być wyliczona na podstawie tej pozycji przedmiaru, czy należy zastosować inną?

Odpowiedź:

Tak jak jest w opisie – rozebranie ścianek z płyt gipsowo – kartonowych.

Pytanie 7

Pozycja 53 KNR-W 4-01 0323-02 obsadzenie podokienników drewnianych ponad 1.5 w ścianach z cegieł, w materiale nie występuje podokiennik drewniany, czy należy go dopisać do materiału jako osobną pozycję. Prosimy o podanie wymiarów i parametrów podokiennika.

Odpowiedź:

W kosztach należy uwzględnić materiał w postaci podokienników bądź białe lastriko (na białym cemencie białe kruszywo). Wystawić na szerokości muru 5 cm i po 5 cm z każdej strony w ścianach (frezowane krawędzie, narożniki zaokrąglone).

Pytanie 8

Pozycja 60 ścianki i przegrody płytowe pełne z blatem szer. 40 cm. Prosimy o podanie rodzaju materiału z jakiego ma być wykonana ścianka, a z jakiego blat, oraz ich grubości.

Odpowiedź:

Ścianka do wysokości blatu z gazobetonu gr. 12 cm obustronnie tynkowane, wykończone tynkiem żywicznym. Blat ze sklejki laminowanej szer. 40 cm gr. 2,5 cm, z podnoszonym przejściem o szer. 80 cm.

Pytanie 9

Pozycja 65 KNR 2-15 0118-01 wodomierze skrzydełkowe o śr. Mon. 15-20 mm w materiale nie występuje wodomierz czy należy go dopisać do materiału jako osobna pozycję? Jaka ma być średnica wodomierza 15 czy 20 mm?

Odpowiedź:

W kosztach należy uwzględnić wodomierz o średnicy 20 mm.

Pytanie 10 

Pozycja 73 przygotowanie i montaż nowej instalacji elektrycznej oświetleniowej i gniazd wtynkowych – wycena własna. Czy Zamawiający może podać ilość i rodzaj gniazd, wyłącznik, lamp i przekroje przewodów które mają być zastosowane, czy należy też doliczyć nową rozdzielnię elektryczną?

Odpowiedź:

Ilość gniazd – gniazda podwójne natynkowe – do pomieszczeń użyteczności publicznej 20 szt. – przewody miedziane o średnicy 3 x 2,5 mm.

Wyłączniki jak wyżej – 10 szt. Przewody miedziane 3 x 1,5 mm. Lampy 14 szt. – kwadratowe 60 x 60, oprawy świetlówkowe rastrowe. W kosztach należy uwzględnić nowa rozdzielnicę elektryczną.

Pytanie 11

W „Części II – Specyfikacja techniczna” są wymienione drzwi wejściowe z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną kolor brązowy. W których pozycjach przedmiaru są one ujęte i czy należy zmodyfikować materiały w tych pozycjach?

Odpowiedź: 

Drzwi wejściowych nie uwzględniać w kosztorysie. Pozycja nie dotyczy postępowania.

